[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

19.06.2018                                                                       		                                                     №  47

О внесении изменений в Решение Совета Нарымского сельского поселения от 21.11.2014 №103 «Об установлении на территории Нарымского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования Нарымского сельского поселения,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Подпункт 3.1 пункта 3 Решения Совета Нарымского сельского поселения от 21.11.2014 №103 «Об установлении на территории Нарымского сельского поселения налога на имущество физических лиц» изложить в новой редакции:
«3.1.Ставки налога на имущество физических лиц:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2%

	Свыше 500 000 рублей
	0,3%

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http:// narimskoe.ru.
3. Решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                 О.Н.Желонкина

Глава поселения								С.В.Абдрашитова